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TS 5050.051 - LUTaHroBbiX 3anop rnaBHoU aeepu gna TS

C IBYCTBOpYaTbIMU ABEPbMMU

CnepyeTt 3akasaTb gnda naHenu samka VX SE 5050817.

DyHKUUN

ApT. N2

KomMnnekT noctaBku

Moaxoant ans

YKaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.051

LLITaHroBbIN 3anop, B c6ope
KoxXyx 3amMKa BKJ1. BK/1agblL Nog KoY ¢ 4BONHON 60poAKOM

BbicoTta: 1.800 mm

MpyY CMeHe LUITaHT 3aMKa NPYXXWHHbIE Waibbl He noganexar
NOBTOPHOMY UCMO/b30BaHMI0. [poBepbTe HaNnune 4oCTaTOYHOro
konuyectsa (ApT. N2 8800070).

T wr.

1.1

1.2
4028177477698
EC000327
EC000327

27409217



